
 

 １ 期  日   令和７年４月４日（金） 
 ２ 場  所   清流・庭園 山菜料理 玉貴（間沢80-1 ℡0237-74-2364） 
 ３ 内  容   12:30頃～ 寒河江川水辺での町職員及び一部来店者によるお雛様流し 
          ＊前段、店内にてお客様による願い事記入の場面などもあります。 

概要 

 

 

 

                                                           

 

2025年3月24日 

厄災と共に雛人形を流す 玉貴「流し雛」 

  

早春の候 貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、当町の事業に対しましては、日ごろより格別なるご理解とご尽力を賜り、心より深く感謝を申

し上げます。 

 さて、「やまがた雛のみち」西川町の玉貴では、下記により災厄祓いを願う「流し雛」を開催いたし

ますので、ぜひお取り扱いくださいますようご案内申し上げます。 

 なお、ご参加いただける場合は、別添の申込書によりご報告をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

清流・庭園 山菜料理 玉貴  TEL：0237-74-2364 

 

Press Release 
 

お問合せ 

 


